*1070786473*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市中西區成功國民小學　函

地址：70042臺南市中西區成功路235號

承辦人：黃千芳

電話：06-2222239#703

傳真：06-2234453

電子信箱：tnjudy58@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國107年8月9日

發文字號：中成功小總字第1070786473號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校因配合赤崁文化園區改造（含校舍興建）工程，自10

7年8月14日起安置於北區文賢國中上班上課，洽公聯繫事

項如說明，造成不便請見諒，請查照。

說明：

一、本校總機電話號碼自107年8月11日起更改為06-3588635，

傳真電話為06-3588049。

二、本校郵寄住址為臺南市北區文賢ㄧ路2號。

三、107年8月10日因電話及網路線路切換，本校當天無法接聽

電話及辦公，若有要務請於8月11日後再聯繫或直接撥打

業務承辦人手機。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市各區公所、臺南市政府所屬一級機關、臺南市政府

所屬二級機關、臺南市政府所屬各戶政事務所、臺南市政府所屬各級機關學校(

臺南市中西區成功國民小學除外)

副本： 2018-08-09
12:36:51